TRUNG TÂM CNTT VÀ TRUYỀN THÔNG

THANH HÓA

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 147/TB-HĐXTVC                   Thanh Hóa, ngày 03  tháng  7  năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả phỏng vấn, xét tuyển viên chức và dự kiến thí sinh

trúng tuyển tại Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông Thanh Hóa

Căn cứ Quyết định số 146 /QĐ-TTCNTT&TT ngày 03/7/2023 của Giám đốc

Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông (CNTT&TT) Thanh Hóa về việc

công nhận kết quả xét tuyển viên chức tại Trung tâm CNTT&TT Thanh Hóa thuộc

Sở Thông tin và Truyền thông; Hội đồng xét tuyển viên chức Trung tâm

CNTT&TT Thanh Hóa thông báo kết quả xét tuyển viên chức như sau:

1. Kết quả xét tuyển vòng 2:

- Số thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2: 04 người.

- Số thí sinh có mặt tham dự vòng 2: 03 người.

- Số thí sinh đạt vòng 2 (có kết quả điểm phỏng vấn đạt từ 50 điểm trở lên):

03 người.

- Số thí sinh trúng tuyển: 03 người (Có danh sách kèm theo).

2. Khiếu nại kết quả xét tuyển:

- Trường hợp các thí sinh nếu có khiếu nại về kết quả xét tuyển viên chức,

đề nghị gửi đơn khiếu nại đến Hội đồng xét tuyển viên chức Trung tâm

CNTT&TT Thanh Hóa (Đại Lộ Nam Sông Mã, phố Ái Sơn 2, phường Đông Hải,

TP. Thanh Hóa) trước ngày 15/7/2023 để xem xét, giải quyết.

- Không thực hiện việc phúc khảo đối với nội dung phỏng vấn.

 - Không giải quyết đơn đề nghị gửi sau thời hạn nêu trên.

Hội đồng xét tuyển viên chức Trung tâm CNTT&TT Thanh Hóa thông báo

để các tổ chức, cá nhân liên quan và các thí sinh tham dự xét tuyển biết, thực

hiện./.
Nơi nhận:

- Sở Nội vụ (để b/c);

- Giám đốc Sở (để b/c);

- PGĐ Nguyễn Văn Tước (để b/c);

- Các thí sinh tham gia xét tuyển;
- Lưu: VT, HĐXT.

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC

TRUNG TÂM CNTT&TT

Nguyễn Anh Tuấn

TRUNG TÂM CNTT VÀ TRUYỀN THÔNG THANH HÓA

               HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾT QUẢ PHỎNG VẤN, XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC VÀ DỰ KIẾN THÍ SINH TRÚNG TUYỂN

TẠI TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THANH HÓA

 (Kèm theo Thông báo số       /TB-HĐXTVC  ngày     /7/2023 của Hội đồng xét tuyển viên chức Trung tâm CNTT&TT Thanh Hóa)

TT Họ và tên

Ngày

tháng

năm sinh

Giới

tính

Hộ khẩu

thường trú
Dân

tộc

Chuyên

ngành

đào tạo

Vị trí việc làm,

đơn vị đăng ký dự

tuyển

Đối

tượng

ưu tiên

Kết quả

phỏng vấn
Điểm

ưu

tiên

Tổng

điểm

xét

tuyển

Kết quả

(dự kiến

trúng

tuyển)

Điểm

phỏng

vấn

Đạt/

Không

đạt

1 Phạm Tiến Cường 03/4/1982 Nam

TP Thanh

Hóa Kinh
KH

Máy

tính

Bảo đảm An toàn

thông tin

Con TB
 Đạt

Trúng

tuyển

2 Nguyễn Thúy Linh 01/01/1984 Nữ
TP Thanh

Hóa
Kinh CNTT Tư vấn, dịch vụ   Đạt

Trúng

tuyển

3 Nguyễn Thị Tình 10/02/1988 Nữ
TP Thanh

Hóa
Kinh CNTT Tư vấn, dịch vụ   Đạt

Trúng

tuyển

Danh sách này có 03 (ba) người

		2023-07-06T11:39:13+0700

		2023-07-06T14:46:00+0700